Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA - DG
e-mail: dg@uesb.edu.br Fone: (77) 3424-8660

Circular nº 001/2018 - DG

Vitória da Conquista, 27 de abril de 2018

A Todos os Setores da UESB,

Assunto: Nova Direção do Departamento de Geografia – DG

    Informamos a todos os setores da UESB que a nova Direção para o Biênio 2018/2020 do
Departamento  de  Geografia  –  DG,  foi  eleita  no  dia  24/04/2018  através  de  processo  eleitoral
aprovado pela plenária do Departamento, assim a nova Direção possui a seguinte composição:

 Prof.  Dr.  Jânio  Roberto  Diniz  dos  Santos,  Diretor  do  Departamento  de  Geografia,
matrícula n° 72.000.541-7;

 Prof.ª  Dr.ª  Jana Maruska Buuda da Matta, Vice-Diretora do Departamento de Geografia,
matrícula n° 74.382.232-5.

    Atenciosamente,

Jânio Roberto Diniz dos Santos

Diretor do Departamento de Geografia

Matrícula n° 72.000.541-7

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Estrada do Bem Querer, km 04, Caixa Postal 95

CEP.: 45.083-900 - Vitória da Conquista- BA

mailto:dg@uesb.edu.br